
バス停名 現 新

広尾営業所 6:54 6:44

広尾紅葉通北1丁目 6:55 6:45

広尾車両センター前 6:56 6:46

広尾役場前 6:58 6:48

広尾西3条5丁目 6:58 6:48

広尾商工会館前 7:00 6:50

広尾本通7丁目 7:00 6:50

広尾本通10丁目 7:01 6:51

十勝神社前 7:02 6:52

広尾丸山2丁目 7:04 6:54

広尾桜ヶ丘団地 7:05 6:55

広尾小学校前 7:07 6:57

広尾国保病院前 7:08 6:58

広尾 7:12 7:02

広尾高校前 7:13 7:03

豊似 7:30 7:20

大樹西本通り 7:45 7:35

忠類 8:01 7:51

上更別 8:11 8:01

更別 8:21 8:11

更別農業高校前 8:24 8:14

中札内 8:33 8:23

大正 8:46 8:36

愛国 8:56 8:46

川西 8:58 8:48

工業高校正門前 9:03 8:53

北高・北斗病院前 9:04 8:54

イトーヨーカドー前① 9:13 9:03

イトーヨーカドー入口 9:13 9:03

イオン帯広店前 9:21 9:11

帯広駅バスターミナル 9:35 9:25

※主要なバス停のみ掲載しています。

十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル☎0155-23-5171　 本社☎0155-37-6500

【 60 】広尾線 ダイヤ改正のお知らせ
日頃より十勝バスをご利用いただきありがとうございます。

令和４年６月21日（火）より下記の通りダイヤ改正を行います。

【60】 広尾線

令
和
４
年
６
月
21
日
よ
り

広
尾
営
業
所

６
時
54
分
発
便
の

始
発
時
間
を
10
分
早
め
ま
す
。

広
尾
発
の
他
の
便
に
変
更
は
あ
り
ま
せ
ん
。



バス停名 現 新

帯広駅バスターミナル⑪ 16:45 16:35

イオン帯広店前 16:57 16:47

イトーヨーカドー前① 17:08 16:58

イトーヨーカドー入口 17:08 16:58

北高・北斗病院前 17:12 17:02

工業高校正門前 17:13 17:03

川西 17:18 17:08

愛国 17:21 17:11

大正 17:29 17:19

中札内 17:45 17:35

更別農業高校前 17:54 17:44

更別 17:58 17:48

上更別 18:08 17:58

忠類 18:21 18:11

大樹西本通り 18:31 18:21

豊似 18:47 18:37

広尾高校前 19:04 18:54

広尾 19:07 18:57

広尾国保病院前 19:09 18:59

広尾小学校前 19:10 19:00

広尾桜ヶ丘団地 19:11 19:01

広尾丸山2丁目 19:12 19:02

十勝神社前 19:15 19:05

広尾本通10丁目 19:15 19:05

広尾本通7丁目 19:16 19:06

広尾商工会館前 19:18 19:08

広尾西3条5丁目 19:18 19:08

広尾役場前 19:19 19:09

広尾車両センター前 19:20 19:10

広尾紅葉通北1丁目 19:21 19:11

広尾営業所 19:24 19:14

【 60 】広尾線 ダイヤ改正のお知らせ
日頃より十勝バスをご利用いただきありがとうございます。

令和４年６月21日（火）より下記の通りダイヤ改正を行います。

※主要なバス停のみ掲載しています。

十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル☎0155-23-5171　 本社☎0155-37-6500

【60】 広尾線【60】 広尾線

令
和
４
年
６
月
21
日
よ
り

帯
広
駅
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

16
時
45
分
発
便
の

始
発
時
間
を
10
分
早
め
ま
す
。

帯
広
発
の
他
の
便
に
変
更
は
あ
り
ま
せ
ん
。


